

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice □

Nr. 33 din 17 iunie 2025

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	IMSP Spitalul Raional Cahul
Localitatea	Mun.Cahul
IDNO	1009603003860
Adresa	Str.Ștefan cel Mare,23
Numărul de telefon	0299/2-24-48
Numărul de fax	0299/2-24-48
E-mail oficial	imspcahul@ms.md
Adresa de internet	Spital.md
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Arteni Tatiana, tel.076700112, e-mail:office.srcahul@gmail.com

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri □
Obiectul achiziției	Legume pentru luna iunie 2025
Codul CPV	03200000-3
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: ocds-b3wdp1-MD-1749714902435 Linkul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21431474/ Data publicării:12.06.2025
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	□ Da Linkul către planul de achiziții publice publicat: https://spital.md/category/achizitii-publice/plan_achizitii/
Sursa de finanțare	□Buget CNAM;
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	11000,00

3. Până la termenul-limită (data 16.06.2025, ora 11:00), au depus oferta 1 ofertanți:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	SC Dușa&Co SRL	1007603005859	Dușa Oleg

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:
pentru singur lot □;

6. Criteriul de atribuire aplicat:
prețul cel mai scăzut □;

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați: nu se aplică

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Ceapă	SC Dușa&Co SRL	300 kg	9,26	2778,00	3000,00

Morcov		500 kg	13,89	6945,00	7500,00
				9723,00	10500,00

Anularea procedurii de achiziție publică:

Argumentare: _____

9. Componența grupului de lucru:

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Rotaru Vasile	Președintele grupului de lucru	<i>[Signature]</i>
2	Arteni Tatiana	Secretarul grupului de lucru	<i>[Signature]</i>
3	Postolachi Lilia	Membru	<i>Deplasare</i>
4	Rotari Ana	Membru	<i>[Signature]</i>
5	Chirov Igor	Membru	<i>[Signature]</i>
6	Marin Natalia	Membru	<i>Concediu</i>
7	Pavel Ina	Membru	<i>[Signature]</i>